

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
Ingresos	1,534,521.76	99.87	30,353,687.91	98.59
Otros ingresos	2,020.36	0.13	435,332.34	1.41
Total Ingresos	1,536,542.12	100.00	30,789,020.25	100.00
Egresos				
<i>Costos</i>				
Costos de venta y/o servicio	2,109,099.34	137.26	25,830,050.42	83.89
Total Costos	2,109,099.34	137.26	25,830,050.42	83.89
<i>Gastos</i>				
Gastos generales	20,000.00	1.30	65,904.59	0.21
Gastos de venta	35,000.00	2.28	231,850.00	0.75
Gastos de administración	144,358.55	9.40	2,864,264.70	9.30
Total Gastos	199,358.55	12.97	3,162,019.29	10.27
<i>Resultado integral de financiamiento</i>				
Gastos financieros	-32,841.90	-2.14	-5,289.31	-0.02
Productos financieros	0.00	0.00	-13,118.90	-0.04
Total Resultado integral de financiamiento	-32,841.90	-2.14	-18,408.21	-0.06
Total Egresos	2,275,615.99	148.10	28,973,661.50	94.10
Utilidad (o Pérdida)	-739,073.87	-48.10	1,815,358.75	5.90